
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76899693K GUISADO MARTINEZ, TELMO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 34874126P ESTEVEZ LAGO, BEGOÑA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,60  
3 53171965J ROMERO BARCIELA, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 76869498W BRAGAÑA PAZ, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 40,00 Si
5 36168977M CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 35588874P GONZALEZ PARDO, MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,80  
7 77008893V FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,60  
8 35576213C GONZALEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
9 76914866Z MARTINEZ ESTEVEZ, OLIMPIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
10 34876442R TRONCOSO GONZALEZ, PABLO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
11 36126060Y GANDARA UCHA, ARTURO XVII TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
12 76907109P MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,00  
13 77002504E GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO XVII TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
14 76907628K VILA PEREZ, OSCAR MARTIN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
15 45721105A MARQUEZ GONZALEZ, CRISTIAN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
16 76905453P ANTONIO PEREZ, FRANCISCO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
17 35580033E FERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO XVII TRABALLOS FORESTAIS 27,80  
18 76719980F GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
19 34876372T PREGO NOVAS, JOSE ALBERTO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
20 36145009A MOURIÑO COSTAS, OSCAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
21 36138930L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
22 36124601L FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
23 34876694T UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
24 36163966P DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
25 34272759E LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON XVII TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
26 76894661A BARREIRO VAZQUEZ, ELENA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
27 76898286V GREGORES ARJONES, ANA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
28 77403313X VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
29 35558213Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
30 14955874D FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
31 35559084A BOENTE LAHOZ, RICARDO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
32 34874412H MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 35563606V SOTELO PEREZ, JAVIER XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34 36082083M ALVAREZ BELTRAN, MARIA DOLORES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 34872761T ESTEVEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 17463930F GOMEZ RIVAS, MARCOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 53170849R SOTO ALVAREZ, ANTIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
38 36152194N BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVII TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
39 76727037A RAMOS DIZ, MONICA XVII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
40 76907663X LORENZO PRADO, MERCEDES XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
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41 77007522A ALONSO ALVAREZ, MONTSERRAT XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
42 36069248G CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
43 X7715642Q DA COSTA GONÇALVES, AGUSTIN XVII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
44 77404901B PEREZ PRADO, RODRIGO MARTIN XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
45 35997152J LORENZO TELLADO, MERCEDES XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
46 36035767B DOMINGUEZ GARRIDO, JOSE RAMON XVII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
47 77009971Z SOBRAL GOMEZ, SARA XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
48 36167608Q SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
49 36157689X LAGO AMOEDO, JAVIER XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50 44080439L LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51 44078154B LOIS LAMAS, ALFONSO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52 76900647D LOPEZ ROMERO, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
53 73241816H LOPEZ SANTIAGO, MIGUEL ANGEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54 76990986G LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
55 44082854L LOPEZ DASILVA, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
56 35554336Q MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
57 35577614H MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58 36173538N MAGDALENA VERA, JAVIER XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
59 76815672L MALVAR ROZADOS, ROBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
60 36133138T MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 77011694N MARTINEZ VALLADARES , JAVIER XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 35583539D NOVO VILA, JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 35487363L PENAS CASCON, ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 53197192D PEREZ MARTINEZ, IGNACIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 36159660A PRESA ALVAREZ, MAURO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 39460009J QUIJEIRO CASTRO, ÓSCAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 77010110S RIAL LORENZO, CARLOS IVAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 44479195R RODRIGUEZ NOGUEIRAS, DIEGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 36174211H RODRIGUEZ QUINTELA, SERGIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 15490606Z RODRIGUEZ SILVA, DAVID XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 35556987E RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 76913977E URETA PEREIRA, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 39461040D VIDAL CAAMAÑO, LUIS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 36171649D VILLA RUIZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 35487767D ABALO LEDE, FRANCISCO JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 53183384R ABOY ALVAREZ, AINHOA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
78 53181016W ALONSO LOPEZ, MARIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 34899465R BABIO GUIANCE, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 36174184Z BALLESTEROS ALONSO, DAVID XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 53114348B BOUBETA CHAPELA, MARTA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 36148365R BOUZA MURIAS, JESUS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 39457081Y CARRASCO UBEIRA, BRUNO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 53187521K DE CASTRO PEREIRA, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 35567968D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 35574496M FERNANDEZ LOSADA, FERNANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 44087139A FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 39462256Y FERNANDEZ JUSTO, BERNARDINO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 36104439M GARCIA TORRES, JUAN EMILIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 36169876F GARCIA GONZALEZ, IAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 36150299A GONÇALVES DA COSTA, JORGE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 53170946Y GUDE VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 36085124X HERMIDA CARRERA, EVARISTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 36082672L IGLESIAS  RODRIGUEZ, JAVIER XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 35566038B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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14955874D 30 FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
15490606Z 71 RODRIGUEZ SILVA, DAVID XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
17463930F 36 GOMEZ RIVAS, MARCOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34272759E 25 LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON XVII TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34627845B 65 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34872761T 35 ESTEVEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34874126P 2 ESTEVEZ LAGO, BEGOÑA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,60  
34874412H 32 MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34876372T 19 PREGO NOVAS, JOSE ALBERTO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
34876442R 10 TRONCOSO GONZALEZ, PABLO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
34876694T 23 UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
34899465R 79 BABIO GUIANCE, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35487363L 63 PENAS CASCON, ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35487767D 76 ABALO LEDE, FRANCISCO JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35554336Q 56 MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35556987E 72 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35558213Y 29 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
35559084A 31 BOENTE LAHOZ, RICARDO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
35563606V 33 SOTELO PEREZ, JAVIER XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35566038B 95 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35567968D 85 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35574496M 86 FERNANDEZ LOSADA, FERNANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35576213C 8 GONZALEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
35577614H 57 MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35580033E 17 FERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO XVII TRABALLOS FORESTAIS 27,80  
35583539D 62 NOVO VILA, JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35588874P 6 GONZALEZ PARDO, MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,80  
35997152J 45 LORENZO TELLADO, MERCEDES XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
36035767B 46 DOMINGUEZ GARRIDO, JOSE RAMON XVII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
36069248G 42 CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
36082083M 34 ALVAREZ BELTRAN, MARIA DOLORES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36082672L 94 IGLESIAS  RODRIGUEZ, JAVIER XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36085124X 93 HERMIDA CARRERA, EVARISTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36104439M 89 GARCIA TORRES, JUAN EMILIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36124601L 22 FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
36126060Y 11 GANDARA UCHA, ARTURO XVII TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
36133138T 60 MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36138930L 21 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
36145009A 20 MOURIÑO COSTAS, OSCAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
36148365R 82 BOUZA MURIAS, JESUS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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36150299A 91 GONÇALVES DA COSTA, JORGE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36152194N 38 BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVII TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
36157689X 49 LAGO AMOEDO, JAVIER XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36159660A 66 PRESA ALVAREZ, MAURO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36163966P 24 DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
36167608Q 48 SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
36168977M 5 CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
36169876F 90 GARCIA GONZALEZ, IAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36171649D 75 VILLA RUIZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36173538N 58 MAGDALENA VERA, JAVIER XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36174184Z 80 BALLESTEROS ALONSO, DAVID XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36174211H 70 RODRIGUEZ QUINTELA, SERGIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39457081Y 83 CARRASCO UBEIRA, BRUNO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39460009J 67 QUIJEIRO CASTRO, ÓSCAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39461040D 74 VIDAL CAAMAÑO, LUIS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39462256Y 88 FERNANDEZ JUSTO, BERNARDINO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44078154B 51 LOIS LAMAS, ALFONSO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44080439L 50 LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44082854L 55 LOPEZ DASILVA, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44087139A 87 FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44479195R 69 RODRIGUEZ NOGUEIRAS, DIEGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45721105A 15 MARQUEZ GONZALEZ, CRISTIAN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
53114348B 81 BOUBETA CHAPELA, MARTA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53170849R 37 SOTO ALVAREZ, ANTIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
53170946Y 92 GUDE VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53171965J 3 ROMERO BARCIELA, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
53181016W 78 ALONSO LOPEZ, MARIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53183384R 77 ABOY ALVAREZ, AINHOA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
53187521K 84 DE CASTRO PEREIRA, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53197192D 64 PEREZ MARTINEZ, IGNACIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73241816H 53 LOPEZ SANTIAGO, MIGUEL ANGEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76719980F 18 GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
76727037A 39 RAMOS DIZ, MONICA XVII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
76815672L 59 MALVAR ROZADOS, ROBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
76869498W 4 BRAGAÑA PAZ, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 40,00 Si
76894661A 26 BARREIRO VAZQUEZ, ELENA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
76898286V 27 GREGORES ARJONES, ANA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
76899693K 1 GUISADO MARTINEZ, TELMO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76900647D 52 LOPEZ ROMERO, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
76905453P 16 ANTONIO PEREZ, FRANCISCO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
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76907109P 12 MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,00  
76907628K 14 VILA PEREZ, OSCAR MARTIN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
76907663X 40 LORENZO PRADO, MERCEDES XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
76913977E 73 URETA PEREIRA, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76914866Z 9 MARTINEZ ESTEVEZ, OLIMPIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
76990986G 54 LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77002504E 13 GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO XVII TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
77007522A 41 ALONSO ALVAREZ, MONTSERRAT XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
77008893V 7 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,60  
77009971Z 47 SOBRAL GOMEZ, SARA XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
77010110S 68 RIAL LORENZO, CARLOS IVAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77011694N 61 MARTINEZ VALLADARES , JAVIER XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77403313X 28 VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
77404901B 44 PEREZ PRADO, RODRIGO MARTIN XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
X7715642Q 43 DA COSTA GONÇALVES, AGUSTIN XVII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
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